『韓国（慶尙北道）優良中小企業商談会』のご案内

各 位

拝啓 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度韓国政府の貿易投資振興機関であります韓国貿易センター(名古屋)では標記の

商談会を下記の通り開催することとなりました。

御社の更なる競争力強化を模索する絶好の機会になるものと確信しておりますので、

是非、ご参加くださるようお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

○ 日   時 ： 2015 年 04 月 24 日(金) 10：00-17：00

○ 参加企業 ：  7 社 (自動車部品、建築資材、作業用資材、詳細はリスト参照)

○ 場   所 ： ウェスティンナゴヤキャッスル（金の間 ２F）、Tel 052-521-2121）

○ 問合せ先 ： 韓国貿易センター（Tel 052-561-3931、Fax 052-561-3945）

               担当者 安恵媛 (アン・ヘウォン)  E-Mail : okmegumi@kotra.or.jp

 ○ 申込締切 ： 2015 年 04 月 09 日(木) 事前申込制、参加費無料、通訳提供

※ 商談希望企業の会社案内等をお送りしますのでお早めのお申込みお願い致します。

受信：KOTRA (韓国貿易センター、名古屋)                          FAX：052-561-3945

和文
御 社 名

英文

フリガナ

部署/役職  御 芳 名

御 住 所
〒

T E L  F A X

URL  MAIL

事業内容

関心品目

売上高  創立年度

資本金  従業員数

商談希望

時間
10:00-

11:00

11:00-

12:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

企業 No.

商 談 会  参 加 企 業  リスト

No. 企業名・URL 商談品目 詳細及び特徴

1
Gloveland Technology Co., Ltd.

www.gloveok.com

【作業用資材】

産業用安全グローブ

1. 主要製品： Industrial Safety Glove

(Nylon, Carbon, Copper, Poly,

Cut Resistance)

2. 認    証： ISO 9001:2008、ISO 14001:2004

3. 主輸出国： 日本、台湾、トルコなど

4. 特    徴： ベトナムに生産工場有り

          高品質・低価格

日本語対応可能

2
Sinheung Precision Co., LTD.

http://www.shpmold.co.kr/

【金型 (射出成形)】

自動車/家電用射出金型

1. 主要製品： 中・小型射出金型、

二重射出金型

2. 認   証： ISO/TS16949:2002, ISO14001,

ISO 9001

3. 主輸出国： 日本

4. 特    徴： 金型設計から試射出まで一貫

生産体制

日本国内に A/S 契約業者有り

3
FUNT INC

http://www.frm-funt.com

【 金型 / 射出成形品 】

自動車内・外装材

射出成形品

1. 主要製品： 射出成形金型、自動車内・外装

用射出成形品、ASS`Y

2. 認    証： ISO 9001

3. 主輸出国： 日本

4. 特    徴： 日本（名古屋）支社有り

金型設計から金型製作、射出成

形品の生産まで一貫生産体制

4
HANHO INDUSTRIAL CO., LTD

www.hanhoinc.com

【自動車部品】

熱間鍛造・切削部品

1. 主要製品： Hub, Spindle, Planetary Carrier,

Teeth Profile Forging, Planetary

Carrier, Yoke

2. 認   証： ISO/TS 16949、 ISO 14001:2004

3. 主輸出国： 日本、カナダ、オーストラリア

4. 特    徴： 素材/加工まで自社対応可能

5
DAEYEONG METAL CO., LTD.

www.dymetal.com

【産業用素材（自動車、

電子、機械、建築資材）】

アルミニウム 押出成形材

1. 主要製品： アルミプロファイル、アルミ チュ

ーブ、コンベアフレーム、 太陽光

発電架台など

2. 認    証： ISO 9001:2000、ISO 9001:2001

3. 主輸出国： 日本、中国、イタリアなど

4. 特    徴： アルミ押出・引抜き専門

6
POLISYS CO., LTD

www.lightray.co.kr

【電設資材】

ケーブルトレイ

1. 主要製品： 難燃性 PC/ABS ケーブルトレイ

（自動車・船舶・発電所・建設用

資材）

2. 認    証： RINA, ISO 9001、ISO 14001

3. 主輸出国： アメリカ

4. 特    徴： 組み立て式でコスト低減

7
HYONJIN CHEMICAL CO., LTD.

www.hyonjin.co.kr

【工業用資材/建築資材】

工業用テープ

1. 主要製品： 単面テープ、両面テープ、特殊テ

ープ、加工テープ、スポンジ・ゴム

パッド（PE, PU, CR, EVA, EPDM)

2. 認    証： ISO 9001, ISO14001

3. 主輸出国： 日本、中国

4. 用    途： 電子製品加工用粘着材、建築用

断熱/騒音防止用、車両用アクセ

サリーの固定など